PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1613/SGNJ/2022

Tatuí, 14 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1464/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação

prestada pelo Sr. José Maurício Del Fiol Neto, Diretor Executivo da Secretaria Municipal de

Serviços Públicos e Zeladoria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

>

MIGUEL LOPES RE O$0 JÚNIOR
PREFEITO

E,

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

a
pe

PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA
PELO TRABALHOVENCEREMOS

Ofício nº 293/2022 Tatuí, 30 de Maio de 2022.

À SECRETARIADE GOVERNOE NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 1464/2022

Prezado Senhor.

Em atenção à solicitação do Ilmo. Vereador Eduardo Dade Sallum, referente às

informações solicitadas, informo que o Cemitério Municipal esteve com os portões fechados

recentemente, devido às reformas e melhorias que estavam sendo realizadas, e que

atualmente há vigilância no portão de acesso principal.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

j e fm Cro pptLi EP es A A o

ENG. José MAURICIODEL FIOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

Av. DoMiGos BASsI, 1.000 — JD. JUNQUEIRA— TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305.3202 — CEP 18270.900